[image: Герб Чувашии]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛӖК
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГӖН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

_________ № _______

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛИКОВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    №

с. Аликово

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального Закона от 13.07.2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Аликовского муниципального округа Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. В отношении земельного участка с кадастровым номером  21:07:291302:17, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, Ефремкасинское сельское поселение, с.Юманлыхи, ул. Липовая д.2, площадью 4000 кв. м., категория: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, в качестве правообладателя, владеющим данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлены: Иванова Людмила Игнатьевна, 13.07.1955 года рождения, место рождения  д. Эренары Аликовского района Чувашской Республики, СНИЛС 021-136-636-98, паспорт гражданина Российской Федерации   97 07 № 581790, выдан  ТП УФМС России по ЧР в Аликовском районе от 27.10.2007 года,  Иванов  Николай Георгиевич, 27.11.1982 года рождения, место рождения: г. Чебоксары Чувашская Республика, СНИЛС  047-365-613-71,  паспорт гражданина Российской Федерации  97 04 № 214445, выдан  Аликовским РОВД   Чувашской Республики от 18.07.2004 года, зарегистрированные по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, село Юманлыхи, ул. Липовая д.2.
2. Право собственности Иванова Людмила Игнатьевна и Иванов Николай Георгиевич  на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, подтверждается сообщением нотариуса Аликовского нотариального округа Чувашской Республики от 20 июля 2023 года № 604 (копия прилагается).
3. Сектору земельных и имущественных отношений администрации Аликовского муниципального округа Чувашской Республики направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведения о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
[bookmark: _GoBack112]Глава Аликовского муниципального округа                                 А. Ю. Терентьев
image1.png